Collerette de marquage

réglable fermés
par 2 grippers

Poignet a soufflets

Al

LE BLOUSON A UNE
REFERENCE PROPRE

DU PANTALON

MAIS IL EST INDISOCIABLE

détecteur

FaG sous patte

Passants porte

| (A

Poche flottante
intérieur cété droit
Fermée par gripper

Normes sérigraphiées en
BLANC sur le devant de
la ceinture

Poche & double enfrée
\ Rabats plus large que les poches
d'un centimétre de chaque cétés

Dos couvre reins

Soufflets dos
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NEWSPORTS

Fabricant de vétements de protection
ZAC Les Moliéres - 21B Avenue de Gréce
13140 MIRAMAS - France
Tél: +334.42.56.54.32

c € 0493

N°® OF xxxxx

EN ISO 11611:2015 / EN 1SO 11612:2015
BLOUSON ENERGY SOUDEUR

1% ANTI-STATIQUE

WA O AR

Lavage 50 cycles max. & 60°C

EN IS0 11612  EN IS0 11611
2015 2015

TAILLE: XX

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 TISSU : 79% COTON - 20% POLYESTER
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ENISO 11611 :2015
ENISO 11612 :2015

i TISSUS PRINCIPAL ET OPPOSITION:

1
1
!
N EWS PO RTS ; 79% Coton - 20% Polyester - 1% anti-statique 350 g/m? :
!
1
1



_________________________________________________________________________________________________________________________________ . T
D] TAILLE ELASTIQUEE i i

Exemple: ! ;

40 cm non tendue E E

Fond de poches =42 cm tendue : !

méme tissu ! !

IE Profondeur 32 cm : II§§U_ _______________________________________________________________ :

| TISSU PRINCIPAL: MARINE 1

L OFIL

4 passants 60 x 10 mm
+ 1 passant du milieu plus large

Grippers cachés
Rabat plus large
que les poche d'un
centimétre de
chaque cotés

Fabricant de vétements de protection
ZAC Les Moliéres - 21B Avenue de Gréce
13140 MIRAMAS - France
Tél: +334.42.56.54.32

c € 0493

N° OF xxxxx EN Iso 11611 :2015
EN 1SO 11611:2015 / EN ISO 11612:2015 ENISO 11612 :2015

PANTALON ENERGY SOUDEUR

TISSU : 79% COTON - 20% POLYESTER
1% ANTI-STATIQUE

B AK

Lavage 50 cycles max. 4 60°C

LE PANTALON A UNE
REFERENCE PROPRE
MAIS IL EST INDISOCIABLE Normes sérigraphiées en

DU BLOUSON BLANC sur le rabat de la
poche métre
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i TISSUS PRINCIPAL:

! 1
| 79% Coton - 20% Polyester - 1% onfi-statique 350 g/ms _: n 1; Référence:
hlEWSP( )RTS: % Coton - 20% Polyester - 1% anti-statique g/m | :
= -+
! 1
]

______________________________ Attt m s m e m s m e m e mm e s e e e ————————

ANNEE: 2020 !



